电力设备专用电动机
配套于智能断路器、高压真空断路器等设备的弹簧操作机构
我们的服务 :
售前服务：
我们为您的决策铺平道路
·需求分析
·负荷测试
·模拟和测试

73.5±0.14-Ø7
5.
6
0.
7
6  0
-0.1
12
1.
3
单向输出，主要配套于 CTB/CT20 弹簧操作机构
主要配套于 CT21 弹簧操作机构
安装尺寸
安装尺寸
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-53-222 220 0.35 40 13(17)
ZYJ110-53-222 110 0.7 40 13(17)
ZYJ48-53-222 48 2.0 40 13(17)
ZYJ24-53-222 24 4.0 40 13(17)
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-53-223S 220 0.35 40 13(17)
ZYJ110-53-223S 110 0.7 40 13(17)
ZYJ48-53-223S 48 2.0 40 13(17)
ZYJ24-53-223S 24 4.0 40 13(17)
主要技术参数
主要技术参数
ZYJ220-53-223S永磁直流电动机
ZYJ220-53-222永磁直流电动机

7
6  0
-0.1
13
3.
3
23
03  /  GPG MOTOR 台邦电机
电力设备专用电动机
Special motor for power equipment
单向输出，集电动手动于一体，主要配套于 ZW32-1D 弹簧操作机构。
主要配套于 CT25 弹簧操作机构。
安装尺寸
安装尺寸
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-66-222 220 0.7 70 17
ZYJ110-66-222 110 1.4 70 17
ZYJ48-66-222 48 3.0 70 17
ZYJ24-66-222 24 5.0 70 17
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-53-223NS 220 0.5 40 13(17)
ZYJ110-53-223NS 110 1.0 40 13(17)
ZYJ48-53-223NS 48 2.3 40 13(17)
ZYJ24-53-223NS 24 4.6 40 13(17)
主要技术参数
主要技术参数
ZYJ220-53-223NS永磁直流电动机
ZYJ220-66-222永磁直流电动机

3
13
3.
3
7
6  0
-0.1
GPG MOTOR 台邦电机  /  04
电力设备专用电动机
Special motor for power equipment
单向输出，集电动手动于一体，主要配套于 VS1 弹簧操作机构
主要配套于 VBI 弹簧操作机构
安装尺寸
安装尺寸
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-66-128 220 0.7 70 17
ZYJ110-66-128 110 1.4 70 17
ZYJ48-66-128 48 3.0 70 17
ZYJ24-66-128 24 5.0 70 17
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-66-106Z 220 0.7 70 17
ZYJ110-66-106Z 110 1.4 70 17
ZYJ48-66-106Z 48 3.0 70 17
ZYJ24-66-106Z 24 5.0 70 17
ZYJ220-66-106ZD 220 1.2 120 17
ZYJ110-66-106ZD 110 2.4 120 17
主要技术参数
主要技术参数
ZYJ220-66-106Z永磁直流电动机
ZYJ220-66-128永磁直流电动机

Ø15
M6
2-Ø7
12
4.
5
7
05  /  GPG MOTOR 台邦电机
电力设备专用电动机
Special motor for power equipment
双向离合，齿轮输出，可正反转储能，主要配套于 ZFN12 弹簧操作机构
双排链轮输出，带双向离合器，可正反转储能，主要配套于真空负荷开关
安装尺寸
安装尺寸
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-66-208 220 0.9 90 17
ZYJ110-66-208 110 1.8 90 17
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-66-207 220 1.2 120 17
ZYJ110-66-207 110 2.4 120 17
主要技术参数
主要技术参数
ZYJ220-66-207永磁直流电动机
ZYJ220-66-208永磁直流电动机

597
Ø66
39
3-Ø7
65
90
.5
GPG MOTOR 台邦电机  /  06
电力设备专用电动机
Special motor for power equipment
单向输出，主要配套于 CT19/CT23 弹簧操作机构
单向输出，主要配套于 CT32 小型化弹簧操作机构
安装尺寸
安装尺寸
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-66-701S 220 0.7 70 17
ZYJ110-66-701S 110 1.4 70 17
ZYJ48-66-701S 48 3.0 70 17
ZYJ24-66-701S 24 5.0 70 17
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-66-103S 220 0.7 70 17
ZYJ110-66-103S 110 1.4 70 17
主要技术参数
主要技术参数
ZYJ220-66-103S永磁直流电动机
ZYJ220-66-701S永磁直流电动机

8 0
-0.1
Φ9.5  0
-0.02
4
P
P
07  /  GPG MOTOR 台邦电机
电力设备专用电动机
Special motor for power equipment
主要配套于 3AV3 弹簧操作机构
主要配套于电气设备电动底盘车
安装尺寸
安装尺寸
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-40-312 220 1.8 180 49
ZYJ110-40-312 110 3.6 180 49
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-66-412 220 1.8 250 17
ZYJ110-66-412 110 3.6 250 17
主要技术参数
主要技术参数
ZYJ220-66-412永磁直流电动机
ZYJ220-40-312永磁直流电动机

1
3.5
Ø3
1
Ø1
0 0 -0.
02
GPG MOTOR 台邦电机  /  08
电力设备专用电动机
Special motor for power equipment
行星齿轮结构，单向输出，主要配套于 SIS 固体绝缘柜
主要配套于 SF6 充气柜
安装尺寸
安装尺寸
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-65-501 220 0.6 65 195
ZYJ110-65-501 110 1.2 65 195
ZYJ48-65-501 48 2.5 65 195
ZYJ24-65-501 24 5.0 65 195
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-53-801 220 0.5 40 27
ZYJ110-53-801 110 1.0 40 27
ZYJ48-53-801 48 2.3 40 27
ZYJ24-53-801 24 4.6 40 27
主要技术参数
主要技术参数
ZYJ220-53-801永磁直流电动机
ZYJ220-65-501永磁直流电动机

Ø16.2
25
Mn=1.5
Z=8
23
.5
09  /  GPG MOTOR 台邦电机
电力设备专用电动机
Special motor for power equipment
集电动手动于一体，主要配套于 VS1+ 弹簧操作机构
主要配套于 VS1+ 弹簧操作机构
安装尺寸
安装尺寸
安装尺寸
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-62-902 220 0.9 90 155
ZYJ110-62-902 110 1.8 90 155
ZYJ48-62-902 48 3.5 90 155
ZYJ24-62-902 24 6.5 90 155
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-62-901 220 0.9 90 155
ZYJ110-62-901 110 1.8 90 155
ZYJ48-62-901 48 3.5 90 155
ZYJ24-62-901 24 6.5 90 155
主要技术参数
主要技术参数
ZYJ220-62-901永磁直流电动机
ZYJ220-62-902永磁直流电动机

Ø25
89
Mn=1.5
Z=8
GPG MOTOR 台邦电机  /  10
电力设备专用电动机
Special motor for power equipment
主要配套于 SF6 充气柜三工位弹簧操作机构
主要配套于 3AH(ZN65 型 ) 真空断路器
安装尺寸
安装尺寸
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
HDZ-22080B 220 1.8 200 8000
HDZ-11080B 110 3.6 200 8000
型号 额定电压 V 额定电流 A 额定功率 W 额定转速 r/min
ZYJ220-62-90-3200 220 0.9 90 3200
ZYJ110-62-90-3200 110 1.8 90 3200
ZYJ48-62-90-3200 48 3.5 90 3200
主要技术参数
主要技术参数
ZYJ220-62-90-3200永磁直流电动机
HDZ-22080B电机